

ORÇAMENTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 24/2024 - DRCLI/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA										
Diretoria de Compras e Licitações										
Orçamento Estimado da Contratação.										
Objeto: Aquisição de serviços de carimbo, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.										
item	discriminação	qtd.	IMPRESS COMUNICAÇÃO		IDEAL CARIMBOS		Cont. Similares		Mediana	
			unit.	total	unit.	total	unit.	total	unit.	total
1	Carimbo Material Corpo: Plástico Material Base: Fotopolímero Comprimento: 38 MM Largura: 14 MM Tipo: Autoentintado E Automático Formato: Retangular	90	29,90	2.691,00	28,00	2.520,00	30,00	2.700,00	29,90	2.691,00
2	Carimbo Material Corpo: Plástico Material Base: Fotopolímero Comprimento: 47 MM Largura: 18 MM Tipo: Autoentintado E Automático Formato: Retangular	50	34,90	1.745,00	33,00	1.650,00	35,00	1.750,00	34,90	1.745,00

3	Carimbo Material Corpo: Plástico Material Base: Borracha Comprimento: 22 MM Largura: 58 MM Tipo: Automático Formato: Retangular	60	44,90	2.694,00	43,00	2.580,00	45,00	2.700,00	44,90	2.694,00
4	Carimbo Material Corpo: Plástico Material Base: Plástico Comprimento: 60 MM Largura: 40 MM Tipo: Autoentintado, Retrátil Características Adicionais: Ref. Trodat 4927 Cor: Preta	20	54,90	1.098,00	53,00	1.060,00	55,00	1.100,00	54,90	1.098,00
5	Carimbo Material Corpo: Plástico Material Base: Resina Comprimento: 4 CM Largura: 2,50 CM Tipo: Datador Formato: Retangular Características Adicionais: Retrátil Com Mola	10	79,90	799,00	75,00	750,00	80,00	800,00	79,90	799,00
6	Carimbo Material Corpo: Plástico Material Base: Fotopolímero Comprimento: 62 MM Largura: 30 MM Tipo: Autoentintado E Automático	05	230,00	1.150,00	75,00	375,00	—	—	152,50	762,50
7	Carimbo Material Corpo: Plástico Material Base: Borracha Comprimento: 25 MM Largura: 4 MM Tipo: Autoentintado E Numerador Características Adicionais: Uso Manual, 06 Dígitos	05	225,00	1.125,00	30,00	150,00	—	—	127,50	637,50
8	Refil Carimbo Tipo: Automático Modelo: Automatik 911 Cor: Preta Tamanho: 37 X 14 MM	15	24,00	360,00	15,00	225,00	12,00	180,00	15,00	225,00
9	Refil Carimbo Tipo: Automático Modelo: Printer E/10 Cor: Preta Tamanho: 18 X 47 MM	10	27,00	270,00	18,00	180,00	15,00	150,00	18,00	180,00

10	Refil Carimbo Tipo: Automático Cor: Preta Tamanho: 58 X 22 MM	10	27,00	270,00	22,00	220,00	15,00	150,00	22,00	220,00
11	Refil Carimbo Tipo: Automático Cor: Preta Tamanho: 60 X 40 MM	10	27,00	270,00	25,00	250,00	18,00	180,00	25,00	250,00
Valor Total: 11.302,00										

DIRETORIA DE COMPRA E LICITAÇÕES, 12 do mês abril de 2024.

(assinado eletronicamente)
GEOVAIR SEVERINO ALVES
GERENTE DE COTAÇÕES

Documento assinado eletronicamente por:

- **GEOVAIR SEVERINO ALVES, CD - DVCOM**, em 12/04/2024 10:29:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/04/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.camaragyn.go.gov.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 92260

Código de Autenticação: e5de041988

